
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

«КИЗЛЯРСКАЯ ГИМНАЗИЯ-ИНТЕРНАТ «КУЛЬТУРА МИРА»

368832 г. Кизляр, ул. им.Гамидова, 1-а тел.: 2-36-87

факс: 2 - 37- 21
email:kulturamira50@mail.ru

« 01 » 09 2020 г. ! № У / / /

Приказ
«О создании бракеражной комиссии на 2020-2021 учебный год»

г jAJ-h-AcI'*I
В соответствии с требованиями СанПиН 2.4.5.2409-08, ГОСТ Р 53104-2008, в целях 

улучшения работы по организации горячего питания, усиления контроля над качеством 
приготовляемой пищи в 2020-2021 учебном году

П Р И К А З Ы В А Ю  :
Л ' " "  г> — -г

1. Создать бракеражную комиссию по контролю над качеством питания учащихся в 
следующем составе:

Председатель: Бебех Е.А., директор гимназии-интерната;
Члены комиссии: Арушанова С.А., секретарь;

Касимова О.Б., учитель начальных классов;
Меджидова И.Х., шеф-повар;
Абукаева Р.У., медсестра

2. Членам бракеражной комиссии ежедневно заносить в бракеражный журнал 
результаты органолептической оценки приготовления продукции.

3. Утвердить Положение о бракеражной комиссии ГКОУ РД «Кизлярская гимназия- 
интернат «Культура мира».

4. Утвердить План работы бракеражной комиссии на 2020-2021 учебный год.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ГКОУ РД «КГИ «Культура мира» 

С приказом ознакомлены:

mailto:kulturamira50@mail.ru

